[image: image1.png]

УКРАИНА

КОНСТАНТИНОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

Исполнительный комитет

Р Е Ш Е Н И Е

от 20.11.2013 № 472
О предоставлении жилой площади

в общежитии

Руководствуясь статьей 30 Закона Украины «О местном самоуправлении в Украине» от 21.05.1997 № 280/97-ВР (с изменениями), статьей 128 Жилищного кодекса Украины от 30.06.1983 № 5464-Х (с изменениями), статьей 33 Закона Украины «Об обеспечении организационно-правовых условий социальной защиты детей-сирот и детей, лишенных родительской опеки» от 13.01.2005 № 2342-IV (с изменениями), рассмотрев предложения общественной комиссии по жилищным вопросам от 13.09.2013 и 15.10.2013, исполком городского совета

РЕШИЛ:

1. Предоставить жилую площадь в общежитии по хххх, к. хх общей площадью 13,2 кв.м гражданке Акульшиной Анне Геннадиевне. Данная комната предоставляется ей, так как другой жилой площади она не имеет.
2. Предоставить жилую площадь в общежитии по хххх, к. хх общей площадью 31,19 кв.м гражданину Чичкову Юрию Николаевичу. Данная комната предоставляется ему, так как другой жилой площади он не имеет.
3. Контроль за выполнением данного решения возложить на заместителя городского головы Василенко В.В.

Городской голова

                                        С.Д. Давыдов